1171. **EPISCOPI** — resignaverat, etsi hoc non sine consensu pontificis licuisse dicat. — *Tusculani*, VI. id. Septembr. (sine anno).

Concilia Labbei et Cossarti Tom. X. col. 1265—66. *Sirmondi Opera* Tom. III. 1319—20. *Örnghjelm Hist. Eccl. Sveon. Libr. IV. c. 5. § 203—207. p. 535—36.* *Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 57. p. 85—86.*

11. Septbr. [259.] **ALEXANDRI** (IIIⁱⁱⁱ) papæ ad reges et principes, et alios Christi fideles per regna **DANORUM**, Norwegensium, Guetomorum et Gothorum constitutos literæ, jubentes, ut ad propagandam religionem christianam in Estonia se accingant, ét promittentes “remissionem unius anni — sicut his qui sepulchrum Dominicum visitant concedere consuevimus”. — *Tusculani*, III. id. Septembr. (sine anno).

Concilia Labbei et Cossarti Tom. X. col. 1262—63. *Magna Biblioth. Patrum*, (de la Bigne, ed. Colon. Agrip. 1618 Fol.) Tom. XII. p. 621. *Mansi collectio concilior. Tom. XXI. 936—37. Append. ad Petri Cellensis epist. p. 433—35.* *Sirmondi Opera* Tom. III. 1315—16. *Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 55 p. 82—83.* *Örnghjelm Hist. Eccl. Sveon. Libr. IV. c. 5. § 61—64. p. 493—94*, ubi, mutato ordine, nomina populorum ita leguntur: “Sveonum, Gothorum, Danorum et Norvegiensium”.

17. Septbr. [260.] **ALEXANDRI** (IIIⁱⁱⁱ) papæ epistola ad universos dei fideles per Daniam constitutos, ut Fulconem episcopum Estonum, inopia inter ferocem istam gentem oppressum, opibus suis sublevent. — *Tusculani*, XV. calend. Octobr. (sine anno).

Concilia Labbei et Cossarti Tom. X. col. 1262. *Magna Biblioth. Patrum* (de la Bigne, ed. Colon. Agripp. 1618, Fol. Tom. XII. p. 321. *Mansi collectio concilior. Tom. XXI. 936. Append. ad Petri Cellensis epist. p. 432—33.* *Sirmondi Opera* Tom. III. 1314—15. *Gruber Orig. Livon. p. 235—36.* *Örnghjelm Hist. Eccl. Sveon. Libr. IV. c. 7. § 77—79. p. 571—72.* Cfr. *Suhm Hist. af Danmk. VII. 291.*

[261.] **ABSALONIS** episcopi Roskildensis literæ, quibus jus fratrum Benedictinorum in coenobio St. Mariæ et S. Canuti Ringstadiensi, ad colligendos nummos dictos “Knutsscut”, et aliam collectam, dictam “Sanctæ Mariæ Scut” de “vestre Sysle” et “Myadlesysle”, confirmat. — Sine anno.

Dän. Biblioth. III. 136—38. *Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 29.* Cfr. *Suhm Hist. af Danmk. VII. 382.*

[262.] **ESKILLI** archiepiscopi Lundensis literæ protectoriæ, datæ monachis S^{ci} Canuti Othiniensibus. — *Lundis*, anno incarn. dom. MCLXXI., archiepiscopatus dni. Eskilli anno XXXVIII. (XXXIII?), gloriosi regis Valdemari anno XIV., indictione quarta, epactis XII. (sine die).